

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.º 100/2022. PROCESSO SEI N.º: 00000057-28.2022.6.17.8000 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão n.º 73/2022 - Eletrônico. OBJETO: registro de preços para eventual fornecimento de material/serviço, conforme tabela abaixo. BENEFICIÁRIA DO(S) ITEM(NS): OI S/A, CNPJ: 76.535.764/0001-43, VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da publicação deste extrato no Diário Oficial da União. DATA DE ASSINATURA: 23/12/2022.

ITEM	MATERIAL	UNID	QUANTIDADE MÁXIMA REGISTRADA	PREÇO UNITÁRIO REGISTRADO (R\$)
01	FIREWALL DE BORDA TIPO I	Un	10	158.152,69
02	FIREWALL DE NÚCLEO TIPO I	Un	06	229.509,56
03	FIREWALL DE CARTÓRIO TIPO I	Un	195	15.915,63
04	SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E RELATÓRIO	Un	211	4.440,00
05	IMPLANTAÇÃO COM HANDS ON	Un	08	64.863,25
06	TREINAMENTO OFICIAL	Un	09	19.310,00
07	FIREWALL DE BORDA TIPO II	Un	04	1.528.377,66
08	FIREWALL DE NÚCLEO TIPO II	Un	02	1.137.187,89
09	FIREWALL DE NÚCLEO TIPO III	Un	02	666.457,60
10	SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E RELATÓRIO	Un	08	17.546,88
11	IMPLANTAÇÃO COM HANDS ON	Un	04	68.522,88
12	TREINAMENTO OFICIAL	Un	10	18.528,00
19	FIREWALL DE BORDA TIPO IV	Un	15	336.364,62
20	FIREWALL DE CARTÓRIO TIPO III	Un	237	16.034,42
21	SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E RELATÓRIO	Un	250	2.349,00
22	IMPLANTAÇÃO COM HANDS ON	Un	08	47.788,00
23	TREINAMENTO OFICIAL	Un	21	19.496,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE LICITAÇÕESRESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 79/2022

O Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul comunica o resultado da licitação homologada. Vencedor e preço total: NAVISYSTEM IMPORTAÇÃO LTDA., R\$ 5.900,00.

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA
Diretora-Geral

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 70/2022

O Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul comunica o resultado da licitação homologada. Vencedores e preços totais: RENATO FONTANA, item 6, R\$ 21.839,90; BALI COMERCIAL LTDA., item 7, R\$ 13.614,96; itens 1 a 5 cancelados na aceitação.

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA
Diretora-Geral

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 80/2022

O Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul comunica o resultado da licitação homologada. Vencedores e preços totais: Multifuncional Serviços Especializados de Apoio Predial Ltda., item 1 R\$ 25.800,00 e item 2 R\$ 1.900,00; Excelência Prestadora de Serviços Ltda., item 3 R\$ 8.499,86, item 4 R\$ 17.992,80, item 5 R\$ 3.499,65, item 6 R\$ 3.699,80, item 7 R\$ 26.996,16 e item 8 R\$ 4.498,90.

ANA GABRIELA DE ALMEIDA VEIGA
Diretora-Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato TRE-RO 38/2022, assinado em 26/12/2022. Contratada: NFM SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 12.209.450/0001-78. Objeto: Registrar o acréscimo contratual no percentual de 25% sobre o valor estimado do Contrato n.º 38/2022, em razão da necessidade de atender várias demandas, conforme detalhado pela unidade gestora desta contratação na Informação n.º 263/2022/SEMAP. Total: R\$ 1.307.500,00. Fundamentação: Art. 65, I, "b", e seu § 1º, da Lei 8.666/93, e na Cláusula Décima, X, c/c Subcláusula Segunda da Cláusula Décima Terceira, todas do Contrato nº 38/2022. Nota de Empenho: mediante reforço à Nota de Empenho desta contratação, caso seja necessário. Ato de Autorização DESPACHO Nº 1630/2022 - GABDG, de 22/12/2022. Signatários: pelo Contratante, LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e pela Contratada, ALEX VENICIUS AQUINO DA SILVA. Processo SEI 0001464-31.2022.6.22.8000.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.º 87/2022, referente ao Pregão Eletrônico 71/2022 - Procedimento Administrativo SEI nº 0001414-75.2022.6.23.8000, assinada em 20.12.2022, com vigência de 12(doze) meses a contar da assinatura, cujo o objeto foi adjudicado ao fornecedor R W DE ALBUQUERQUE EIRELI - CNPJ: 32.780.176/0001-08, conforme a seguir:

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
14	FRIGOBAR com capacidade para 120 litros	unidade	ELECTROLUX MODELO RE120	15	R\$ 1.604,61	R\$ 24.069,15

Assinam: pelo TRE/RR, Adriano Nogueira Batista, Diretor-Geral, e pela Beneficiária, Ricardo Waldemiro de Albuquerque, representante legal. A especificação completa do objeto encontra-se no Edital do pregão, disponibilizado no portal Comprasnet e no site www.tre-rr.jus.br.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.º 88/2022, referente ao Pregão Eletrônico 71/2022 - Procedimento Administrativo SEI nº 0001414-75.2022.6.23.8000, assinada em 21.12.2022, com vigência de 12(doze) meses a contar da assinatura, cujo o objeto foi adjudicado ao fornecedor RPF COMERCIAL - CNPJ: 03.217.016/0001 - 49, conforme a seguir:

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
13	MEGAFONE RECARREGÁVEL, POTÊNCIA ENTRE 35W E 40 W. MARCA / FABRICANTE / MODELO: MKT / PORTÁTIL	unidade	MARCA / FABRICANTE / MODELO: MKT / PORTÁTIL	15	R\$ 270,00	R\$ 4.070,00

Assinam: pelo TRE/RR, Adriano Nogueira Batista, Diretor-Geral, e pela Beneficiária, Elcio Castelhamo, representante legal. A especificação completa do objeto encontra-se no Edital do pregão, disponibilizado no portal Comprasnet e no site www.tre-rr.jus.br.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.º 89/2022, referente ao Pregão Eletrônico 71/2022 - Procedimento Administrativo SEI nº 0001414-75.2022.6.23.8000, assinada em 23.12.2022, com vigência de 12(doze) meses a contar da assinatura, cujo o objeto foi adjudicado ao fornecedor MC INTERMEDIACÕES LTDA - CNPJ: 24.109.406/0001-75, conforme a seguir:

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
11	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO	unidade	Ventisol	20	R\$ 3.450,00	R\$ 69.000,00
12	GELADEIRA/REFRIGERADOR	unidade	Consul	20	R\$ 3.900,00	R\$ 78.000,00

Assinam: pelo TRE/RR, Adriano Nogueira Batista, Diretor-Geral, e pela Beneficiária, Eduardo Fonseca Rabelo, representante legal. A especificação completa do objeto encontra-se no Edital do pregão, disponibilizado no portal Comprasnet e no site www.tre-rr.jus.br.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.º 90/2022, referente ao Pregão Eletrônico 71/2022 - Procedimento Administrativo SEI nº 0001414-75.2022.6.23.8000, assinada em 22.12.2022, com vigência de 12(doze) meses a contar da assinatura, cujo o objeto foi adjudicado ao fornecedor ELETROMOVEIS POPULAR LTDA - CNPJ: 09.639.045/0001-85, conforme a seguir:

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
11	ESCADA ARTICULADA	unidade	Botafogo/13	10	R\$ 809,00	R\$ 8.090,00

Assinam: pelo TRE/RR, Adriano Nogueira Batista, Diretor-Geral, e pela Beneficiária, Joana Ribeiro da Paz Silva, representante legal. A especificação completa do objeto encontra-se no Edital do pregão, disponibilizado no portal Comprasnet e no site www.tre-rr.jus.br.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.º 91/2022, referente ao Pregão Eletrônico 71/2022 - Procedimento Administrativo SEI nº 0001414-75.2022.6.23.8000, assinada em 22.12.2022, com vigência de 12(doze) meses a contar da assinatura, cujo o objeto foi adjudicado ao fornecedor GP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04.375.274/0001-16, conforme a seguir:

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
08	ROUPA PARA PORTAS	20 unidades	PANDIN (GRF504/2001)	10	R\$ 3.080,00	R\$ 30.800,00

Assinam: pelo TRE/RR, Adriano Nogueira Batista, Diretor-Geral, e pela Beneficiária, Ivanildo Penha Gomes, representante legal. A especificação completa do objeto encontra-se no Edital do pregão, disponibilizado no portal Comprasnet e no site www.tre-rr.jus.br.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n.º 92/2022, referente ao Pregão Eletrônico 71/2022 - Procedimento Administrativo SEI nº 0001414-75.2022.6.23.8000, assinada em 22.12.2022, com vigência de 12(doze) meses a contar da assinatura, cujo o objeto foi adjudicado ao fornecedor CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SERVICES LTDA - CNPJ: 13.645.308/0001-36, conforme a seguir:

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
07	CARRINHO PARA COFEIRA EM AÇO INOX ZINCADO	unidade	Member's Mark - 3T18302	05	R\$ 1.514,83	R\$ 7.574,15

Assinam: pelo TRE/RR, Adriano Nogueira Batista, Diretor-Geral, e pela Beneficiária, Renato dos Santos Espírito Santo, representante legal. A especificação completa do objeto encontra-se no Edital do pregão, disponibilizado no portal Comprasnet e no site www.tre-rr.jus.br.

